
Dodatek č. 2

Mc22p©©4xcurl
vv3vďev. SD Ů 004yJ076/2

ke smlouvě o dílo č.164/2016 D-15 ze dne 24.11. 2016

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi.

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část praha 22

Nové náměstí 1250,104 01 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22. lng Mahinem Turnovským

ve věcech technických: Odborem realizace staveb, panem Petrem Mošnou, tel ,

fax: e-mail:

a panem Jiřím R Ósbrem, tel.

bankovní spoiení Česká spořitelna a. s„ Č. ú.:

lčo: 00240915

DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: BOMART spol. s r.o.

Ohradni 1159/65 , 140 00 Praha 4

zapsaný: u Městského soudu v Praze, oddíI C, vložka 48981

zastoupený: l ng. Martínem závodným

ve věcech smluvních: lng. Martinem Závodným

ve ých: l

tel: e-mail

bankovní spojení: ČSOB, a.s„ Praha 2 č. ú.:

lč: 25091905

DIČ: CZ 25091905

ůzzaavví;:ií,t3::oa,dkoudátžkb;,02osdmsl:uuhv,yasední:onča;g4í2aosleááDnilŘ#dnnee2|431|1222001|67Zuas:::emníínmekvdba;13ěuve`d;ných

11. Předmět dodatku

1. Na zá kladě vyjádření Drážního Úřadu čj. DUCR-66790/17/Kr ze dne 14.11. 2017 je nutné z pracování

nového projektu zabezpečení stávajícího přejezdu vlečky přes pozemní komunikací. V souvislosti s tímto

požadavkem požaduje objednatel rozdělení Části A na dva úseky tak, aby bylo možné zahájit práce na
realizaci chodníku v maximálním rozsahu.



2. Čl 11 Předmět smlouvy, odstavec 2 se na konci doplňuje další odrážkou:
- projektová dokumentace Části A+82 ve všech stupních bude dodatečně rozdělena na část označovanou

jako A+82a vedoucí od západního konce navrhované chodníku k železniční vlečce a Část 82b řešící
přechod vlečky včetně projektu zabezpečení křížení vlečky s pozemní komunikací.

3. V Čl. VI Cena za dílo, odstavec 2. se tabulka ruší a nahrazuje tabulkou:

čÁST
CENABEZDPH

DPH 21 % CENA Vč. DPH

zajištění všech průzkumů a činností nutných pro zpracování
36.900,- 7.749,- 44.649'-rojektové dokumentace (např. geologické rešerše,

endrologický průzkum, případné doměření místa stavby.)

zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí 73.800,- 15.498,- 89.298'-

zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení,

74.000,- 15.540,- 89.540,_

zajištění potřebných stanovisek a výkon inženýrské činnosti
pro získání společného pravomocného územního rozhodnutí
a stavebního povolení, zajištění návrhu majetkoprávních
smluv a projednání s dotčenými vlastníky pozemků

- Část A+82
- část 81 36.700,- 7 .J rJíl '- 44.407,-

rozdělení projektové dokumentace Části A+82 na části A+82a

10.000,- 2.100,- 12'100'-

a 82b včetně zajištění potřebných stanovisek a výkon
inženýrské činnosti pro získání společného pravomocného
územního rozhodnutí a stavebního povolení, zajištění návrhu
majetkoprávních smluv a projednání s dotčenými vlastníky
pozemků

zpracování projektu zabezpečení křížení vlečky s pozemní

32.000,- 6.720,- 38.720,-
komunikací včetně zajištění rozhodnutí o změně rozsahu a
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy a pozemní
komunikace

zpracování dokumentace pro provádění stavby včetně výkazu

63.250,- 13.282,50 76.532,50

výměr a kontrolního rozpočtu

- část A+ 82
-část 81 29.000,- 6.090,- 35.090,-

rozdělení projektové dokumentace pro provádění stavby části
5.000,_ 1.050,- 6.050A+82 na části A+82a a 82b včetně výkazu výměr a

kontrolního rozpočtu

spolupráce se zadavatelem při zadávacím řízení na výběr

9.450,- 1.984,50 11434,50

hotovitele stavebních prací k projektu „Chodník v ul. Františka
iviše na p.p.Č. 2176/1, k.ú. Uhříněves"
- část A+82a

3.000,- 630,- 3.630,-- část 82b
6.000,- 1.260,. 7.260,--část 81

výkon autorského dozoru
19.900,- 4.179,- 24.079,-- část A+ 82a

- část 82b 5.000,- 1.050,- 6.050,-
-část 81 12.000,- 2.520,- 14.520'-

Celková cena díla 416.000,- 87.360,- 503.360,-



4. V čl. Vll Doba plnění, odstavec 3 se doplňuje:
Zhotovitel předá projektovou dokumentaci pro stavební povolení Části A+82a do 14 dní od podpisu Dodatku
Č2_

Zhotovitel předá projektovou dokumentaci zabezpečení křížení vlečky s pozemní komunikací do 40 dní od
podpisu Dodatku č. 2.
Zhotovitel předá projektovou dokumentaci pro stavebni' povolení části 82b do 14 dní od vydání rozhodnutí
o změně rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy a pozemní komunikace podpisu Dodatku
č.2.

5. Text čl. Vll Doba plnění, odstavec 4. se doplňuje:
Zhotovitel předá projektovou dokumentaci pro provádění stavby na část A+82a včetně rozpočtu a výkazu
výměr do 30 dní od podpisu Dodatku č 2.
Zhotovitel předá projektovou dokumentaci pro provádění stavby na část 82b včetně rozpočtu a výkazu
výměr do 14 dní od vydání stavebního povolení na část 82b.

111. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek Č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou
tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek Č 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými osobami
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 vyhotovení.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a obsah tohoto Dodatku Č. 2 Smlouvy o dílo,
Že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni Či za nevýhodných podmínek,
dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

Vpreiz!eďrve lh.12-20.17

Objednatel:

hín Turnovský
starosta MČ Praha 22

Vpreiz!f3ďriie A/C/ /2 ,}CIT

Zhotovitel:


